Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2013

     №  3282
г.Волгодонск

О внесении изменений в

постановление Администрации

города Волгодонска от 10.04.2013

№ 1284 «О подготовке жилищного
фонда, объектов социальной сферы и инженерной инфраструктуры города  Волгодонска к работе в осенне-зимний период  2013-2014 годов»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с корректировкой объемов работ по текущему ремонту многоквартирных домов, включенных в план мероприятий по подготовке объектов жилищного фонда города Волгодонска к работе в осенне-зимний период 2013-2014 годов, и кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска 10.04.2013 № 1284 «О подготовке жилищного фонда, объектов социальной сферы и инженерной инфраструктуры города  Волгодонска к работе в осенне-зимний период  2013-2014 годов» следующие изменения:

1.1.
В пункте 3.2 слова «Производственному подразделению «Волгодонские тепловые сети» филиала ООО «ЛУКОЙЛ-Теплотранспортная компания» в г. Ростов-на-Дону» заменить словами «ООО «Волгодонские тепловые сети».

1.2. В пункте 3.5 слова «до 01.10.2013» заменить словами «до 15.09.2013».

1.3. Пункт 3.5.1 изложить в следующей редакции:

«3.5.1. Подготовку жилищного фонда и объектов социальной сферы  к работе в осенне-зимний период 2013-2014 годов с оформлением актов проверки готовности к отопительному периоду 2013-2014 годов потребителей тепловой энергии и паспортов готовности к отопительному периоду 2013-2014 годов согласно приложению № 4 и приложению № 5 к программе по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2013 - 2014 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии города Волгодонска, утвержденной постановлением Администрации города Волгодонска от 29.07.2013 № 2965 «О создании комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2013-2014 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии города Волгодонска».

1.4. В пункте 9 слова «И.о. заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам И.В. Столяру» заменить словами «Заместителю главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам И.В. Столяру».

1.5. В пункте 11.3 слова «и.о. заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам И.В. Столяра» заменить словами «заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам И.В. Столяра».

1.6. В приложении № 1:

1.6.1. В графе 4 пункта 23 цифры « 642» заменить цифрами «644».

1.6.2. В графе 4 пункта 24 цифры «590» заменить цифрами «591», цифры «1548» заменить цифрами « 1550».

1.6.3. В графе 4 пункта 25 цифры «636» заменить цифрами «637», цифры «1627» заменить цифрами «1632».

1.6.4. В графе 4 пункта 26 цифры «1605» заменить цифрами «1611».

1.6.5. В графе 4 пункта 36 цифры «651» заменить цифрами «653».

1.6.6. В графе 4 пункта 38 цифры «137» заменить цифрами «136», цифры «2044» заменить цифрами «2029».

1.6.7. В графе 4 пункта 40 цифры «8680» заменить цифрами «8710».

1.6.8. Пункты 46 и 47 изложить в следующей редакции:

	«46
	Акты готовности
	шт
	753
	15.09.2013
	-//-

	  47
	Паспорта готовности
	шт
	753
	15.09.2013
	 -//-»

1.6.9. В графе 5 пунктов 8 - 22, 33, 34, 38 - 41 цифры «01.10.2013» заменить цифрами «15.09.2013».

1.7. В графе 2 пункта 31 приложения № 2 слова «Свидетельство готовности» заменить словами «Акт готовности».

1.8. В приложении № 4 слова «Свирид В.В. - технический директор производственного подразделения «Волгодонские тепловые сети» филиала ООО «ЛУКОЙЛ-Теплотранспортная компания в г. Ростов-на-Дону»  заменить словами «Свирид В.В. - технический директор ООО «Волгодонские тепловые сети».

1.9. Приложения № 5 и 6 признать утратившими силу.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству А.М. Милосердова.

Мэр города Волгодонска

           В.А. Фирсов
Проект постановления вносит
заместитель главы Администрации города

Волгодонска по городскому хозяйству